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Transporter - neonatal 

Förändringar sedan föregående version 
Inga ändringar sedan föregående version.  

Sammanfattning 
Rutinen vänder sig till all personal vid neonatalavdelningen, SÄS och 

beskriver förfarandet vid neonatala transporter. 

Transporter utförs av Transportteamet Neonatal Göteborg. 

Förutsättningar 
Patientansvarig läkare är ansvarig för val av transportsätt, akut eller 

planerad sådan. Ansvarig läkare kontaktar och samråder med läkare 

på mottagande sjukhus när, hur och vart transport skall ske.  

Grunden är att ett sjukt barn ska, så långt det är möjligt, stabiliseras 

på avdelningen innan transport.  

I händelse av icke transportabel oförlöst mor där man väntar 

förlossning av svårt sjukt, missbildat eller extremprematurt barn är 

det att föredra att transportteamet finns på plats innan förlossningen 

för att hjälpa till och stabilisera barnet inför transport.  

Transporter genomförs av Transportteamet, neonatal, VGR.  

Genomförande 
Akut transport: Ring transportteamets läkare, tel: 0725-33 85 78 

Planerad transport: Diskuteras mellan ansvariga läkare på 

respektive avdelning vid ordinarie telefonmöte vardagar kl. 11.00 

varefter Transportteamet Neonatal Göteborg kontaktas.  
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Noggrann rapportering och överföring av information sker innan 

avresa i samband med överlämnande av patient.  

Tillse att journalhandlingar som ej är tillgängliga i SIEview är 

kopierade inför transport.  

Tillse föräldratransporten, om mor är fortsatt inskriven på 

Kvinnokliniken och är i behov av fortsatt vård, är Kvinnokliniken 

ansvarig för henne vad gäller rapportering och vårdplats på 

mottagande sjukhus, i andra fall kan mor få åka med barnet i samma 

transport (Transportteamet avgör beroende på situationen) alternativt 

ta egen bil.  

Transport - checklista inför neonatal transport 

Transport - checklista inför mottagande av barn  

Arbetsgrupp 
Pontus Johansson, vårdenhetsöverläkare, neonatalavdelning, SÄS, 

Borås 

Gunilla Varildengen, barnsjuksköterska, neonatalavdelning, SÄS, 

Borås 

Länkförteckning 
Transportteamet Neonatal Göteborg - Allmänna riktlinjer och 

ansvarsfördelning för neonatala transporter 

Transport - checklista inför neonatal transport 

Transport - checklista inför mottagande av barn 

Bokning av Sverigetaxi on-line https://boka.cabonline.se/  
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